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                Электронно-библиотечная система
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Огородник - новатор Ефим Грачев: биография отдельного лица / ред. В. Рымашевский. — Электрон. текстовые дан. — Ярославль: Областное госиздательство, 1949. — 62 с. — (Наши выдающиеся земляки). — Коллекция: Редкие книги и рукописи. — Режим доступа : http://elib.timacad.ru/dl/full/r23.pdf. - Загл. с титул. экрана. - Электрон. версия печ. публикации. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/r23.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2019
        	
        60
      	
        0
      	
        81
      	
        0
      	
        141
      
	
            Год 2020
        	
        71
      	
        0
      	
        109
      	
        0
      	
        180
      
	
            Год 2021
        	
        61
      	
        0
      	
        115
      	
        0
      	
        176
      
	
            Год 2022
        	
        97
      	
        0
      	
        78
      	
        0
      	
        175
      
	
            Год 2023
        	
        65
      	
        0
      	
        66
      	
        0
      	
        131
      
	
            Год 2024
        	
        34
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        59
      
	
            Всего
        	
        388
      	
        0
      	
        474
      	
        0
      	
        862
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